СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский

район Удмуртской Республики» первого созыва

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» первого созыва 29 сентября 2021 года

На основании Временного порядка работы Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» первого созыва, утвержденного решением Совета
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» первого созыва Веретенникова Алексея
Валерьевича, депутат по Шамардановскому избирательному округ № 9.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» ^  Б. А. Абашев

с.Юкаменское
29 сентября 2021 года
№ 15